—1-'±4—

OGŁOSZENIE.
W Zarządzie Warszawskiej Sekcji Inżynierskiej, mieszczącej się przy ulicy Notff

Świat w domu Nr 65, odbędzie się w dniu 14 (26) Lipca r. b. o godzinie 11- tej zrana.
taeja bez relicytacji, głośna i przez opieczętowane deklaracji, na wydzierżawienie trzyletn*8’
poczynając od dnia 1 (13) Stycznia roku 1879 do 1 (13) Stycznia r. 1882, piwnicy z urI^’
dzoną nad nią wozownią, znajdujących się w Warszawie w podwórzu domu dawniej Ekter*"
pod Nr 994. . ,

Wadium dająee prawo przystąpienia do licytacji, oznacza się w ilości rs. 100, a pr0<?
tego utrzymujący się przy dzierżawie, obowiązanym będzie w przeciąga 8 dni po
złożyć osobne wadium rs.